

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție: 21300659 din 21.10.2024 / ocds-b3wdp1-MD-1729505388331 | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| Obiectul achiziției: Utilaj tehnologic pentru instituțiile subordonate DETS sectorului Buiucani | | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 39700000-9 | Lotul 11: Frigider de uz casnic cu congelator sus | Buc. | 5 | 4,600.00 | 5,520.00 | 23,000.00 | 27,600.00 | 5-30 de zile | | |
| 39700000-9 | Lotul 12: Frigider de uz casnic | Buc. | 1 | 2,800.00 | 3,360.00 | 2,800.00 | 3,360.00 | 5-30 de zile | | |
| 39700000-9 | Lotul 14: Frigider de uz casnic | Buc. | 2 | 6,900.00 | 8,280.00 | 13,800.00 | 16,560.00 | 5-30 de zile | | |
| 39700000-9 | Lotul 19: Mașina de spălat vase 20 seturi | Buc. | 7 | 8,900.00 | 10,680.00 | 62,300.00 | 74,760.00 | 5-30 de zile | | |
| 39700000-9 | Lotul 20: Mașina de spălat vase 12 seturi | Buc. | 17 | 8,200.00 | 9,840.00 | 139,400.00 | 167,280.00 | 5-30 de zile | | |
| 39700000-9 | Lotul 21: Mașina de spalat albituri 10-12 kg | Buc. | 7 | 6,900.00 | 8,280.00 | 48,300.00 | 57,960.00 | 5-30 de zile | | |
| | TOTAL | | | | | 289,600.00 | 347,520.00 | | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Oleg GONȚA În calitate de: reprezentant

Ofertantul: Quadrotech SRL Adresa: mun. Chișinău, str-la Studenților 2/4/A, of. 117